
Spr 404/2020 

 

Dodatek č. 7 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2020 
 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 20. 11. 2019, Spr 1064/2019, ve znění 
dodatků 1 až 6 se mění a doplňuje takto:  

 
I. Trestní úsek 
 
Nápad do soudních oddělení 31 T a 65 T se s účinností od 10. 5. 2020 stanovuje následovným 
způsobem. 
 

31 

T 

75% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Martin 
Majchrák 

0% specializace VAZBA 

100% specializace VOJENSKÉ 

Td 75% trestní dožádání 

Nt 75% všeobecné věci trestní 

65 

T 
15% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Tereza Nagy 

65% specializace VAZBA 

Td 65% trestní dožádání 

Nt 65% všeobecné věci trestní 

Ntm 100% všeobecné věci mladistvých 

Tm 100% řízení ve věcech mladistvých včetně vazebních 

Rod 100% řízení ve věcech dětí mladších patnácti let 

 
 
II. Pozůstalostní úsek 
 
S účinností od 1. 5. 2020 se „Poznámky k pozůstalostnímu úseku“ nahrazují tímto textem:  
 

a) Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu okresního soudu:   
 

Mgr. Petr Werner 
kancelář Ústí nad Labem, U Nádraží 782/2 
 
JUDr. Libor Bitter  
kancelář Ústí nad Labem, Revoluční 8 
 
Mgr. Tomáš Ostrožlík 
kancelář Ústí nad Labem, Hradiště 96/8 
 
Mgr. Daniela Málková  
kancelář Ústí nad Labem, Revoluční 8 

 
b) Pověření jednotlivých soudních komisařů v závislosti na časovém období smrti zůstavitele: 
 

Mgr. Petr Werner zůstavitelé zemřelí v lednu, květnu, září  

JUDr. Libor Bitter zůstavitelé zemřelí v únoru, červnu, říjnu  

Mgr. Tomáš Ostrožlík Zůstavitelé zemřelí v březnu, červenci a listopadu 

Mgr. Daniela Málková zůstavitelé zemřelí v dubnu, srpnu, prosinci  



 
c) Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb. nebo 

při vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 
 
 
 
 
 
 

 
d) Věci notářky Mgr. Buršíkové jako soudní komisařky neskončené ke dni 1. 5. 2020 převezme 

Mgr. Tomáš Ostrožlík.  
 

e) Notář určen pro výkon činnosti v obvodu Okresního soudu v Ústí nad Labem podle § 113 
zák. č. 358/92 Sb. je Mgr. Petr Werner. 

 
f) Notář, který projednává pozůstalost po jednom z manželů, po kterém nebylo dosud dědické 

řízení pravomocně skončeno, bude pověřen také projednáním pozůstalosti po manželovi, 
který zemřel později. Princip data narození, data úmrtí zůstavitele, či územní princip 
s pověřením k provedení úkonů v řízení o pozůstalosti jiného notáře dle rozvrhu práce, se 
v takovém případě nepoužije. 

 
g) Notáři JUDr. Libor Bitter a Mgr. Daniela Málková vykonávají činnost jako společníci. Notáři 

společníci se vzájemně zastupují při provádění úkonů soudního komisaře v řízení 
o pozůstalosti. 

 
h) Žádosti soudních komisařů o poskytnutí právní pomoci v cizině (§ 100 odst. 2 písm. a) zákona 

o zvláštních řízeních soudních) budou vyřizovány v soudním oddělení 46 D předsedkyní 
senátu JUDr. Ivou Kučerovou. 

 

i) V případě, že matriční úřad oznámí soudu, že nelze zjistit datum smrti člověka a bude vedeno 
řízení o určení data smrti soudem podle § 59 a násl. zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních 
řízeních soudních, bude způsob pověřování soudních komisařů založený na časovém systému 
v závislosti na datu smrti zůstavitele nahrazen způsobem založeným na časovém systému 
v závislosti na datu narození zůstavitele (namísto „zůstavitelé zemřelí“ se použije „zůstavitelé 
narození“). Podle tohoto klíče se bude postupovat i v případě návrhů na dodatečné projednání 
dědictví. 

 

j) Nemůže-li podepsat rozhodnutí předseda senátu, podepíše jej jiný člen senátu, a rozhodl-li 
samosoudce, kterýkoli jiný soudce téhož úseku; důvod se na písemném vyhotovení 
poznamená (§ 158 odst. 1 o.s.ř.). 

 
 
 
 
Ústí nad Labem 7. května 2020 
 
 
 
JUDr. Lubomír Hrbek 
předseda okresního soudu 

za Mgr. Petra Wernera JUDr. Libor Bitter 

za JUDr. Libora Bittera Mgr. Tomáš Ostrožlík 

za Mgr. Tomáše Ostrožlíka Mgr. Daniela Málková 

za Mgr. Danielu Málkovou Mgr. Petr Werner 


